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Her er den fasinerende historien til gruppen som dro til en øde stillehavsøy for å oppnå 
kontakt med andre dimensjoner. Etter lange forberedelser både psykisk og fysisk har de 
klart å oppnå kontakt og de har samtidig mottatt en strøm av informasjon som de vil 
dele med de som ønsker å høre. 

 

© Timeless travelers 

Før jeg begynner denne artikkelen om DE TIDLØSE REISENDE, (den “kosmiske-
forbindelse” gruppen) som jeg har levd sammen med i 25 år, vil jeg gjerne presentere meg 
selv: Jeg er en fransk kvinne som før var skuespiller, men som nå er kunstner. Jeg hadde en 
“ut av kroppen opplevelse” da jeg var 13 år gammel, som forandret mitt liv totalt og min 
oppfattelse av mulighetene for kontakt med høyere dimensjoner. (Denne opplevelsen er 
gjengitt et annet sted i denne utgaven av Ildsjelen.) 

Selvsagt viste jeg den gang ingenting om det faktum at vi ikke bare er vår fysiske kropp, men 
og at Yogier og andre innvidde personer har praktisert slike interdimensjonale reiser i 
uminnelige tider. 



Så, ved forsiktighet (jeg ønsket ikke at andre mennesker skulle fortelle meg at jeg var en 
tosk), beholdt jeg denne dyrebare opplevelsen hemmelig, og ventet på det rette tidspunktet 
hvor jeg kunne møte mennesker, som muligens kunne fatte og begripe meg og til og med gi 
meg nøkler til en forståelse av hva som hadde hendt meg. Tidspunktet kom 10 år senere, og 
det hadde vært svært vanskelig for meg å vente så lenge... Ved en ekstraordinær “tilfeldighet”, 
som blir for komplisert å forklare her, traff jeg til slutt en som siden den gang er blitt min 
spirituelle guide, han er skaperen av den gruppen som jeg lever hos. Han er musiker, forfatter 
og kunstner, men hovedsaklig er han en som er forbundet med den forenede kilden som vi alle 
kommer fra. 

Han var 18 år gammel da han fikk en opplyst erfaring. Han forlot bevisst den fysiske kroppen, 
og bestemte seg deretter for å komme tilbake for å gi andre mennesker råd og veiledning i 
mulighetene vi kan ha i å få direkte kommunikasjon med Gud, absolutt bevissthet omgitt av 
ren energi. 

Denne transcendale opplevelsen som han hadde etter et års asketisk liv, guidet ham hele 
veien. 

Han begynte å studere orientalske og vestlige religioner i tillegg til tradisjoner og innvielser 
fra hele verden. Målet hans var å oppdage syntesen som kunne tillate å forene alle disse 
dysfungerende strømningene og komme tilbake til deres unike urgamle kilde: Den 
opprinnelige syntese. 

Han var veldig ung, men bestemte seg for å arrangere konferanser i Paris og se etter 
mennesker som kunne tenke seg å begynne en indre søken i gruppe. 

Først møtte noen eldre mennesker opp til konferansen, deretter kom det unge mennesker også 
som avgjorde at de ville bli med å skape en gruppe rundt ham. Dette er 31 år siden. 

 

Målet var å virkelig forandre livet og skape indre og ytre forhold som kunne tillate 
mennesker å leve sammen i en transcendal opplevelse og få kontakt med kosmisk 
nærvær. 



 

Det var få regler, men strenge, nødvendig for renselsen av den fysiske kroppen sånn at den ble 
mer “gjennomsiktig” og mottakelige for fine energier. Hovedregelen var å bli vegetarianer, 
ikke røyke, ikke drikke alkohol, ikke bruke narkotika, selv ikke bruke kaffe. Seksualenergien 
skulle kanaliseres inn i “chakraene” fra det laveste til det høyeste, slik tantriske mennesker 
gjør, for å forsterke den indre vibrasjonen. 

Da jeg møtte gruppen og bestemte meg for å leve sammen med dem, hadde de allerede 
meditert i mange år og praktisert yoga og annet fra østen. De hadde også hatt sin første 
erfaring 4 år før, med både telepatisk og formel kontakt med stjerneskip og overjordisk 
nærvær. 

Ganske umiddelbart begynte jeg å leve i fellesskap med dem. De hadde valgt denne formen 
for samvær for noen år siden fordi det virket som den raskeste måten å transformere og 
forberede mennesket for kontakt med kosmisk nærvær. 

Vi levde tett sammen og av den grunn var det umulig å bevare vår egoisme og stolthet som vi 
vanligvis beholder når vi lever alene, fordi det å leve alene er muligens den beste måten å 
beskytte oss selv fra enhver innblanding som kan tvinge oss til å forandre oss dypt. 

Den andre grunnen til at vi levde i et fellesskap var det faktum at samfunnet vi lever i er svært 
materialistisk, og det var lettere for oss å lete etter en vei “til å nå skyene” ved å være flere 
mennesker samlet rundt et felles ideal og ha samme mål, enn å kun være alene og sloss mot 
omgivelsene som i hovedsak har penger og personlig komfort som mål. 

Da vi hadde levd i Paris en stund, bestemte vi oss for å flytte ut på landet for å leve i mer 
naturlige og fredelige omgivelser. 

Etter å ha renset vår fysiske kropp, begynte vi målrettet å rense det psykiske og mentale også, 
for å gjenvinne vår kapasitet innen klarsyn: telepati, kontakt med våre finere kropper, og så 
videre. 

For å rense våre følelser, måtte vi elevere og øke vår indre kjærlighet, så den ikke ble værende 
igjen på et personlig nivå, men slik at den også kunne nå et universelt nivå. Vi måtte 
transformere alt som var for dypt, negativt og mørkt inni oss selv, på en mer lysere og positiv 
fremtreden. 

For å rense oss mentalt, måtte vi først og fremst granske alle våre tanker, alle de tingene vi 
trodde på. Og vi måtte granske om det vi reagerte på, i den og den situasjonen, virkelig kom 
fra innsiden av oss selv eller og om de virkelig var en del av vår indre sannhet, om de kom fra 
betingelser vi tilegnet oss gjennom vår utdannelse, som en god sosial måte å være på, eller 
karmisk “stoff”. 

Vi gjorde alle disse lange forberedelsene med oss selv for å bli “gjennomsiktige”, rene, og 
disponible for kontakt med høyere dimensjoner som siden tidenes morgen har passet på 
menneskeheten. Vanligvis bruker menneskene bare 10% av hjernens kapasitet, og vi prøver 
ved hjelp av indre øvelser å vekke våre nerver, og våre fremdeles sovende kapasitet. 



Takket være den forente styrken som levde blant oss, kom vi i kontakt med kosmiske 
hierarkier og de ga oss av og til telepatisk informasjon om at på den og den tiden, på det og 
det stedet, ville “de” komme til å materialisere seg mer på himmelen og bli synlige for våre 
øyne, og det skjedde! Energifeltet var så sterkt da det skjedde at ganske ofte under kontaktene, 
besvimte folk på bakken, og det er grunnen til at vi la så mye vekt på våre indre forberedelser. 

Under disse øyeblikkene da vi hadde kontakt, måtte vi virkelig kunne mestre våre røtter, den 
dype kraften som eksisterer nedenfor vår fysiske kropp, fordi kundalinikraften av og til kan 
stige raskt og uten kontroll hos de menneskene som ikke er renset og forberedt nok. 

Etter noen år bestemte vi oss for å gå enda dypere inn i denne opplevelsen, og vi forlot Europa 
for å reise til Polynesia, på andre siden av verden, for å oppleve et liv i svært rene omgivelser 
og for å intensivere vårt indre arbeid. 

 

 

Noen av jentene i gruppen vår. Claudine Pinet nr. 4 fra venstre. 

  

 

 

Fergen som trafikkerte mellom øyene 

 

 

Gutta på øyen vår 



 

 

Utsikt mot Bora-Bora 

 

 

På øyene bygget vi hus oppe i trærne 

Vi levde 3 år i seilbåter, og så 4 år på en øde øy. 

Her ble vårt bevissthetsnivå modifisert: vi mottok telepatisk undervisning og informasjon om 
lovene som virker og typer av forbindelser som eksisterer mellom det “Indre- univers” (Intra-
universe) d.v.s. det usynlig, udødelig, det uskapte, enhets-kilden for alt og alle, og det “Ytre-
univers” (extra-universe) d.v.s. universet som vi alle er inkarnert i, det synlige og skapte, 
dødelig. 

Vi samlet disse lærene vi mottok telepatisk gjennom vår spirituelle guide i en bok: “Den 
samlede viten om det indre univers”,(The unitary science of the intra-universe). 

Vi levde veldig sterke transformerende liv i den perioden som totalt forandret vårt 
bevissthetsnivå, og vi lurte på om vi skulle gå videre i den retning, kutte båndet til 
menneskene, eller om vi skulle bestemme oss for at alt vi hadde lært ikke bare var for oss selv 
men for mer enn oss selv, og at vi måtte dele informasjonen med andre mennesker også. 

Så vi gikk til det dypeste dype av vår ånd og sjel og bestemte oss for å komme tilbake til 
Europa. Vi følte at vi mottok så mye fra himmelen at vi måtte dele denne gaven med andre, 
med dem som virkelig trengte hva vi mottok for å vokse, evaluere, og komme tilbake til 
enhet. 

I Europa har vi igjen levd en stund på jorden, og igjen i båter, for å ha muligheten til å reise. 
Vi begynte å skape en mer lettfattelig lære enn den som vi mottok direkte fra den usynlige 
kilden: vi begynte å skrive og trykke bøker, slik at vi kunne skape gjenklang hos andre 
mennesker, selv om de levde i land langt unna, slik at de kunne dra fordel av vår lange leting. 



 

 

De syv båtene vi reiser med 

Vi begynte å dra til mange land for å holde foredrag og kurs, og veldig ofte fikk mennesker et 
indre kall til å forandre livene deres: de begynte å samle seg slik vi gjorde for 25 år siden, 
noen startet et eget samfunn for å forberede seg til kontakt, slik vi gjorde. De var også guidet 
av ønsket om mer sannhet, godhet og skjønnhet. 

 

Vi er de tidløse reisende som ser etter det absolutte, vi kaller på dem som vibrerer på 
samme nivå av sjel og ånd, til å forenes igjen, bortenfor tid og rom som atskiller oss i 
denne synlige verden. 

 

Jeg har holdt foredrag og skapt kosmiske forsknings-grupper i mange land: Mexico, Tsjekko-
slovakia, Polen, Ungarn, Romania, India. 

Jeg underviser mennesker som ønsker å motta denne lærdommen, hvordan skape, gjennom 
den fysiske kroppen, en bro av forbindelse mellom jordisk og kosmisk energi, mellom himmel 
og jord. Mine venner gjorde det samme i andre land: Italia. Canada, Brasil, Argentina, Chile, 
Bulgaria, Finland, Sverige, Nederland, Hellas og så videre. 

Vi står nå foran dette øyeblikket av vår evolusjon: Vi prøver å formidle alt hva vi har å gi, for 
en dag, håper vi, å komme tilbake til der vi kom fra. Vi liker å kommunisere med andre 
grupper og mennesker som også er søkende, fordi hver og en av oss er en del av et stort 
puslespill og hver eneste en av oss er nyttige og nødvendige. 

Jeg snakker bare fransk eller engelsk, men om du ønsker å skrive til meg, vil jeg alltid bli glad 
for å svare deg. 

Email til Claudine: 
whitebird1000.geo@yahoo.com 

Webadresse til Timeless Travelers: 
http://appelguery.free.fr/ 

mailto:whitebird1000.geo@yahoo.com
http://appelguery.free.fr/


 

 

Vårt tilholdsted i Frankrike 

PS! Det nye tilholdstedet deres er nå Ibiza: 
www.interneland.com 

 

http://www.interneland.com/

